اگر آدمی بتواند یاد بگیرد که چگونه بالاترین ارزش‌های دیگران را بی‌آلایش‌تر دوست بدارد، شاید بتواند با ترس کمتری، این کیفیت‌ها را در خود نیز دوست داشته باشد.

www.mandegardaily.com

سال ششم شماره یک هزار چهار صد و یک سه شنبه ۶ عقرب / آبان ۱۳۹۳ ۴ محرم الحرام ۱۴۳۵ ۲۸ اکتوبر ۲۰۱۴

## وزارت داخله: به گروه داعش جایی در افغانستان نیست

به دنبال نوشته شدن شعارهایی به حمایت از داعش در کابل، وزارت داخله می‌گوید در صورتی که شواهدی از فعالیت این گروه تروریستی دیده شود، با جدیت علیه آن اقدام می‌کند.

در اوایل هفته جاری بر دیوار دانشگاه کابل شعار «زنده باد داعش» نوشته شده بود.